
ESTADO DO PIALII . . .,\.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEU DO PIAUI.PI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÁ.O

Fts

?,úo.----

DOô\
ac..

REF. Pregão Eletrônico No: 00í1/2023-CPUPMP.

(Processo Administrativo n': 01 0.000793/2023).

O Município de Pajeú do Piauí, através da Pregoeira e Comissão de apoio, no uso das

atribuiÇões que lhe são conferidas pela legislação em vígor, torna pública a convocação, no

prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da publicação desta, da empresa da V.L

MONTEIRO LTDA, C.N.P.J No: 1 1.483.588/0001-06 sediada na Av. Josipio Lustos, 705í,

Mocambinho l, Teresina-Pl CEP:64.0í0790 por intermédio do representante legal o Senhor

Francisvaldo Costa da Silva, portador do R.G No: 8í37126SSP-PI e C.P.F N": 639.544.605-30

e-mail: comercialmonteiro2@gmail, doravante denominada DETENTORA DO PREÇO

REGISTRADO para proceder a assinatura de Ata de Registro de Preços e Contrato, referenle

ao objeto registrado para o Pregão Eletrónico sRP No 001 1/2023, Processo Admínistrativo no

010.000793/2023). lnforma ainda que a ARP e CONTRATO encontram-se disponÍvel para

assinatura na sala da CPL. lnformo ainda que a não assinatura da ARP ou Contrato no prazo

legal além de implicar na decandencia do direito de contrataÇão poderá implicar também nas

sanÇões previstas da Lei 10.520, de '1 7 de julho de 2002 e no que couber, nas sanções previstas

no art. 81, da Lei no 8.666/93 e suas alteraçôes posteriores.

Pajeú do Piauí, 19 de julho de 2023.

,za
"orlH,tuu

Maria do So Martins Moura
Pregoeira/CPL-PMPPI

Visto /1,,fu-
Ana Cláudia Tavares dos Reis
Secretária Municipal de Planeiamento e Administração
Gerenciadora do SisteÍra de Registro de Preços

pRtfE[IRÂ líUt{lflpÂl- Dt PAJtú 00 PlÀUÍ- Rua ilaria Ribeiro Ântunes. s/n, lenno - CtP: 84.898-0Í]0 - Tel.: (089) 3532-[222

Imil: cplpajeu.preÍeituradepajeuEgmail.com - www.pajeudopiaui.pi gov.br

REGISTRO E CONTRATO


